各　　位

会 社 名 株 式 会 社　  み な と 銀 行

代表者名　 取 締 役 頭 取　 尾 野  俊 二

   （コード番号　8543　東証第一部）

問合せ先 執行役員企画部長 織田　研二郎

　        (TEL　078-333-3224)

　当行は、平成26年4月24日開催の取締役会において、平成26年3月期の1株当たり配当について、以下のと

おりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．発足15周年記念配当の実施について

 　当行は､平成26年4月1日に発足15周年を迎えました。これもひとえに株主の皆さまをはじめとする関係

各位の長年に亘るあたたかいご支援、ご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。

　つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝の意を表するため、平成26年3月期（平成25年4月1

日～平成26年3月31日）の期末配当において、1株当たり1円の記念配当を実施させていただくことといた

しました。これにより､平成26年3月期の期末配当金は、普通配当と合わせ6円となる予定です。

　なお、本件につきましては、平成26年6月開催予定の定時株主総会にて付議させていただく予定です。

２．修正の内容

以　 上

（1.00円）

前期実績（平成25年3月期）

当 期 実 績

今 回 修 正 予 想

（ う ち 記 念 配 当 ）

（平成25年5月13日公表）
－ 5.00円 5.00円

前 回 予 想

平成26年3月期配当予想の修正（発足15周年記念配当の実施）に関するお知らせ

記

平成26年4月24日

1株当たり配当金

第2四半期末 期　末 年　間

－ 5.00円 5.00円

－

6.00円

（1.00円）

6.00円